РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 21.10.2014 №72

п. Черемисиново

О включении в состав постоянной комиссии по вопросам социальной политики Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области третьего созыва Л.А. Михайловой

Руководствуясь статьей 28 «Комиссии Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области» Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Положением о постоянных комиссиях Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области, на основании личного заявления избранного депутата Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №4 Михайловой Людмилы Анатольевны и результатах открытого голосования Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Включить депутата Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №4 Михайлову Людмилу Анатольевну в состав постоянной комиссии по вопросам социальной политики Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области третьего созыва.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Глава Черемисиновского района                                                      М.Н. Игнатов

Курской области